

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03556001001
项目名称：濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包

序号	评审项目	河南天健厚德科技有限公司	河南鑫红日实业有限公司	河南新永源电子科技有限公司	郑州华路天成信息技术有限公司	成都鸿瑞铭泰科技有限公司	远望谷（宁波）文化科技有限公司
1	投标人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：

董然然

日期：2024年08月23日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03556001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包

序号	评审项目	评审标准	河南天健厚德 科技有限公司	河南鑫红日实 业有限公司	河南新永源电 子科技有限公 司	郑州华路天成 信息技术有限 公司	成都鸿瑞铭泰 科技有限公司	远望谷（宁 波）文化科技 有限公司
1	符合性审查	详见招标文件	未通过	通过	未通过	未通过	未通过	通过
结论			否决投标	通过	否决投标	否决投标	否决投标	通过

全体评委签字:

王林 董海涛 何红叶 程昭宇 孙亚丽

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03556001001

项目名称: 濮阳医学高等专科学校图书馆综合提升-智能化项目A包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南天健厚德科技有限公司	符合性评审	否决投标	何红叶:未提供中小企业声明函 董海涛:没有按照要求提供中小企业声明函 程昭宇:没有中小企业声明函 孙亚丽:无中小企业声明函 王林:未提供中小企业声明函
2	河南新水源电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	何红叶:未提供中小企业声明函 董海涛:没有按照要求提供中小企业声明函 程昭宇:没有中小企业声明函 孙亚丽:无中小企业声明函 王林:未提供中小企业声明函
3	郑州华路天成信息技术有限公司	符合性评审	否决投标	何红叶:未提供中小企业声明函 董海涛:没有按照要求提供中小企业声明函 程昭宇:没有中小企业声明函 孙亚丽:无中小企业声明函 王林:未提供中小企业声明函
4	成都鸿瑞铭泰科技有限公司	符合性评审	否决投标	何红叶:技术参数未实质响应招标文件 董海涛:技术参数未实质性响应招标文件要求 程昭宇:技术参数未实质性响应招标文件要求 孙亚丽:技术条款无实质响应 王林:技术参数未实质响应招标文件

全体评委签字:

王林 董海涛 何红叶 程昭宇 孙亚丽